Kúpna cena a platobné podmienky 

1. Predávajúci a Kupujúci  si dohodli, že Predávajúci predáva Predmet prevodu zo svojho 

výlučného vlastníctva do výlučného vlastníctva Kupujúceho a Kupujúci kupuje Predmet 
prevodu  do svojho výlučného vlastníctva za kúpnu cenu vo výške 5.760,- EUR (slovom: 
päťtisícsedemstošesťdesiat euro) (ďalej len „Kúpna cena“). Zmluvné strany sa dohodli, že 
Kúpna cena je dohodnutá spolu za Nehnuteľnosti a Hnuteľné veci, pričom Kúpna cena je 
rozdelená nasledovne:   

2.  

1.1. nehnuteľnosti:   

a)  parcela p.č.  434/3 – kúpna cena 267,- EUR,